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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült:  Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. május 24-én 9 00 

órakor megtartott nyilvános, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Csontos Máté polgármester 

 Balasi Béla Zsolt képviselő 

 Borsik Imre képviselő 

 Deli Jánosné képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Csontos Máté – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 80%. 

Tóth Antal alpolgármester távolmaradását bejelentette.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 4 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Beszámoló Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulása 

Társulási Tanácsban végzett 2022.évi tevékenységéről  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

2. Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában 

végzett 2022. évi tevékenységről  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester  

 

3. Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

4. Szent László Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. 

éves beszámolója. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

5. Beszámoló Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022 évi munkájáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Valentovics Beáta jegyző  

 

6. Magyar Falu Program keretében kiajánlott ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 
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7. Országgyűlés 5/2023 (III. 31.) OGY határozat Képviselő-testületi támogatása. 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Csontos Máté polgármester 

 

8. Egyebek 

 

1. Napirendi pont.  

Beszámoló Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok Társulás 

Társulási Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester – ismertette az írásbeli előterjesztés anyagát Képviselő-testület 

tagjaival. Javasolja a Jászszentlászló-Móricgáti Községi Önkormányzatok Társulása Társulási 

Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről szóló beszámoló és az előterjesztés szerinti 

határozat-tervezet elfogadását. 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta 

 

21/2023. (V. 24.) számú határozat  

Jászszentlászló-Móricgát Községi Önkormányzatok  

Társulás Társulási Tanácsban végzett 2022. évi  

tevékenységről szóló beszámoló elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 93 §. 14. pontja, illetve Jászszentlászló-

Móricgát Községi Önkormányzatok Társulásának Társulási megállapodása 16. 

pontja alapján a Társulási tanácsában végzett tevékenységéről szóló 

beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2. Napirendi pont 

Beszámoló a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási 

Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről. 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester – Ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsban végzett 2022. évi tevékenységéről szóló 

beszámolót. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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22/2023. (V. 24.) számú határozat 

A Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsában végzett 2022. évi  

tevékenységről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

H a t á r o z a t  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló törvény 93.§ 14. pontja, a Kiskunmajsai Többcélú 

Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának III. fejezet, 1. cím, 6.) pontja 

alapján a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsában 

2022. évben végzett tevékenységről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Napirendi pont 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 

módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Kiskunmajsai 

Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának módosítása tárgyában készült 

módosító okirat és egységes társulási megállapodás tartalmát. Javasolja az előterjesztésben 

szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Valentovics Beáta - jegyző – a Társulási Megállapodás módosítását az alábbi változások 

indokolják 2023. január 1-i lakosságszám átvezetése, a Társulás által ellátott feladatok és 

hatáskörök közül törlésre kerül a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, valamint a pénzintézet 

változás miatt Takarékbank Zrt helyébe a MBH Bank lép. A változások hatályba lépése 2023. 

június 01. 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

23/2023. (V. 24.) számú határozat 

Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Társulási  

Megállapodásának módosítására 

 

H a t á r o z a t  

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kiskunmajsai Többcélú 

Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítását, valamint az egységes 

szerkezetű megállapodást a határozat 1. és 2. számú mellélete szerint 

jóváhagyja. A társulási megállapodás módosítása 2023. június 1-jén lép 

hatályba. 
 

Felelős: Csontos Máté polgármester 
Határidő: 2023. május 31. 



4 
 

 

4. Napirendi pont 

Szent László Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

2022. éves beszámolója 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Szent László 

Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. éves beszámolóját. Javasolja 

a Család és Gyermekjóléti Szolgálat beszámolójának elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

24/2023. (V. 24.) számú határozat  

Szent László Alapszolgáltatási Központ 

Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022 éves 

beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szent László 

Alapszolgáltatási Központ Család és Gyermekjóléti Szolgálat 2022. évi 

munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

5. Napirendi pont 

Beszámoló Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022 évi 

munkájáról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Valentovics Beáta – jegyző – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói Közös 

Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról szóló beszámolót.  

 

Csontos Máté - polgármester – Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet 

elfogadását.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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25/2023. (V.24.) számú határozat  

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal  

2022. évi munkájáról szóló jegyzői beszámoló 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület és 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2019.  (XI.28.) 

önkormányzati rendelet 57. §. (2) bekezdés b) pontja alapján a jegyző által 

készített Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

6. Napirendi pont 

Magyar Falu Program keretében kiajánlott ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az előterjesztés 

tartalmát. Magyar Falu Program keretében a Móricgát 0257/7 hrsz, ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba vételére van lehetőség. A közel egy hektár terület átvételéről van szó, 

nem jelenti azt, hogy ez a vízmű telep működni fog. A szivattyú régi, a vezeték hálózat 50 éves, 

senki nem fog erre többmillió forintot költeni. A régi Tsz szolgálati lakásoknál már kiépítik a 

helyi vízműveket, ez a víz emberi fogyasztásra nem alkalmas. Támogatja, hogy az 

Önkormányzat a Magyar Falu Program keretében kiajánlott ingant ingyenesen vegye át, az 

előterjesztésben szereplő határozat-tervezetet fogadja el. 

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

26/2023. (V.24.) számú határozat 

Magyar Falu Program keretében kiajánlott 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adása 

 

H a t á r o z a t 

 

1. Móricgát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 13. § (3) bekezdésében foglaltak 

alapján, a Magyar Falu Program II ütemének keretében, annak 

településfejlesztéssel, népességcsökkenés megállításával, az életminőség 

javításával  kapcsolatos céljainak elérése érdekében a Maradványvagyon-

hasznosító Zrt-nél (a továbbiakban: MVH Zrt.) kezdeményezi és kérelmezi a 

Magyar Állam tulajdonában lévő, az MVH Zrt. által a „Magyar Falu Program” 

keretében kiajánlott „Adatlap a Magyar Falu Program keretében felajánlott 

ingatlanok összesítő listájáról” című táblázatban szereplő valamennyi ingatlan/ 
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ingatlan-hányad (a továbbiakban: Ingatlanok) összességének Önkormányzati 

tulajdonba adását. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az „Adatlap a 

Magyar Falu Program keretében felajánlott ingatlanok összesítő listájáról” 

című táblázatban szereplő ingatlan(ok) ingyenes önkormányzati tulajdonba 

adásával kapcsolatos eljárás során az MVH Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, 

és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal 

 

7. Napirendi pont 

Országgyűlés 5/2023 (III. 31.) OGY határozat Képviselő-testületi 

támogatása. 

(Szóbeli előterjesztés)  

 

Csontos Máté - polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az Országgyűlés 

5/2023 (III. 31.) határozatának tartalmát.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 
27/2023. (V. 25.) számú határozat 

Az Országgyűlés 5/2023. (III.31.) számú határozata 

az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról c.  

országgyűlési határozat támogatásáról 
 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Országgyűlés 5/2023. 

(III.31.) számú határozata az orosz-ukrán háború egyéves évfordulójáról c. 

országgyűlési határozatát támogatja. 

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8. Napirendi pont 

Egyebek 

   (Szóbeli előterjesztés) 

 

Csontos Máté – polgármester – Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a régi iskola 

épületet a Magyar Falu Program keretében tervezik felújítani. A TOP_Plusz pályázat keretében 

nem tudják megvalósítani a múzeum-kiállítást, mert nagyon kötött feltételekkel kellene 

működtetni, amire az Önkormányzatnak nincs lehetősége. Hétvégi nyitva tartás, személyzet stb.  

 

Valentovics Beáta – jegyző – tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a 2023. évi szociális 

tűzifa pályázat benyújtásra került.  
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Dr. Gulyás Zsolt rendőr dandártábornok, a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-főkapitány 

tájékoztatása alapján Dr Bátori Gábor r. alezredes 2023. július 01-jei hatályú kinevezését tervezi 

a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásban. Erről rendőr dandártábornok 

úr tájékoztatta az Önkormányzat, és kérte a kinevezés támogatását.  

 

Csontos Máté – polgármester – támogatja Dr. Bátori Gábor rendőr alezredes 2023. július 01-jei 

kinevezését a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásában.  

 

Móricgát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

28/2023. (V.24.) számú határozat  

Dr. Bátori Gábor r. alezredes kapitányságvezetői kinevezése.  

 

H a t á r o z a t 

 

Móricgát Község Önkormányzat Képviselő-testülete Dr Bátori Gábor r. 

alezredes 2023. július 01-jei hatállyal, a Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

kapitányságvezetői beosztásban történő kinevezését támogatja és tudomásul 

veszi.  

 

Felelős: Csontos Máté polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

 

Balasi Béla Zsolt – képviselő – kérdéssel fordult a polgármesterhez, hogy tudomása szerint 

Terjékné Vajda Zsuzsanna munkahelyet vált, tényleg engedik elmenni? 

 

Csontos Máté – polgármester - Nincs arról tudomása, hogy Terjékné Vajda Zsuzsanna 

felmond. Nehéz időszakon vannak túl, jelenleg a Művelődési házban dolgozik. Igyekeznek 

mindent megtenni, hogy ne váltson munkahelyet.  

 

Mivel több kérdés hozzászólás nem volt- Csontos Máté polgármester – az ülést berekesztette.  

 

K. m. f 

 

 

 

 

 

 Csontos Máté Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


